
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

 
zastoupená 

 
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

telefon: 974 816 722, fax: 974 816 849 
 

Č.j.: MV-19317- 9/VZ-2014                                                    
 
 Praha  13. června 2014 
 
 

 

 
 
Veřejná zakázka – Příprava občanů na mimořádné události a krizové situace – 
dodatečné    informace  na základě dotazu   
 
Na základě  ustanovení  § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách,  v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace 
včetně textu dotazu v rámci veřejné zakázky „Příprava občanů na mimořádné 
události a krizové situace“,  která byla vyhlášena pod evidenčním číslem  484220 
dne 26. dubna  2014 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-19317/VZ-2014.  
 
Dotaz uchazeče č. 1 
 
Která z formulací ze zadávací dokumentace platí? V kap. 8 Jiné požadavky na 
realizaci veřejné zakázky je uvedeno, že předmětem subdodávky nemůže být 
výzkum a vývoj (druhý odstavec), ale v příloze č. 1. Specifikace veřejné zakázky na 
straně 6 nahoře, je uvedeno, že předmětem subdodávky mohou být výzkum a vývoj  
a nebo výzkumné služby                          
Která z formulací platí? 
Dále by nás zajímalo, zda je vývoj aplikace (resp. její programování) výzkumem  
a může /nemůže být předmětem subdodávky.  
 

*MVCRX01Z9R8J* 
MVCRX01Z9R8J 

prvotní identifikátor 



 

 2 

Odpověď:  
 
Správné znění je v bodu 8. Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky. 
Subdodávkou nemůže být samotný předmět veřejné zakázky na výzkum a vývoj.  
Dílčí výzkumné či vývojové služby lze subdodávkou řešit. 
 
Dotaz uchazeče č.  2 
 
V příloze č. 1 Specifikace veř. zakázky str. 2 v etapy činnosti řešení projektu bod c) je 
uveden výstup Návrh interaktivní, multimediální aplikace ke vzdělávání obyvatel na 
vybraném pilotním území pro případ požárních nebezpečí týkající se zejména 
rodinných domů a v požadovaných výsledcích (str. 2) je výstup charakterizován jako 
SW aplikace zaměřená na multimediální vzdělávání v problematice ochrany člověka 
při mimořádných událostech a preventivní komunikaci s obyvateli pro případ 
požárního nebezpečí. Která z charakteristik výstupu je správně? 
 
 
Odpověď:  
 
V příloze č. 1 Specifikace veřejné zakázky na str. 2 jsou uvedeny Etapy činností 
řešení projektu. Názvy jednotlivých etap jsou uvedeny pod příslušnými písmeny. 
Nejedná se tedy o výstup, ale o název jedné etapy řešení. 
Správnou charakteristikou výstupu je "softwarová aplikace zaměřená na 
multimediální vzdělávání v problematice ochrany člověka při mimořádných 
událostech a preventivní komunikaci s obyvateli pro případy požárních nebezpečí", 
jak je uvedeno v časti Požadované výsledky, v příloze č. 1 Specifikace veřejné 
zakázky na str. 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 
 


		2014-06-13T10:45:08+0000
	Not specified




